
Vážení rodiče,

dovolujeme si Vás  seznámit s vyúčtováním hospodaření Spolku rodičů a přátel při ZUŠ v Hradci nad Moravicí od 1.1.2022 do 31.12.2022.

Zůstatek prostředků z roku 2021 11 290 Kč

Dary na činnost Spolku:

- vybrané příspěvky 22 800 Kč

Celkem výnosy: 34 090 Kč

Náklady celkem: 16 257 Kč

- dárky pro absolventy 2 038 Kč

- náklady na koncertní činnost (kytky, odměny, dárky za soutěže) 7 429 Kč

- Zuškaření - zakoupení plynové lahve, opékání špekáčků, další občerstvení, odměny 6 790 Kč

Zůstatek peněžních prostředků Spolku rodičů a přátel při ZUŠ v Hradci nad Moravicí činil celkem 17 833 Kč

Vážení rodiče, 

rok 2022 se konečně stal plnohodnotným rokem ve výuce žáků, kteří se snažili dohnat vše, co jim vzaly roky covidové.

Děti se opět účastnily uměleckých soutěží, kde se jim, tak jako v minulosti, výborně dařilo. Díky vašim příspěvkům

jsme mohli rozdat odměny a děti náležitě ocenit. Všichni jsme si užili i Zuškaření na zahradě ZUŠ, kde nám bohužel, jak

se stává již tradidcí, opět nepřálo počasí a pršelo.

Děkujeme všem dětem a jejich rodičům za přízeň.

Andrea Slováková - předsedkyně


